INDICAÇÃO Nº 179, DE 27 DE MARÇO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

MARIA ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA GOMES, Vereadora à
Câmara Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais
que lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a cobertura da academia
popular localizada no Bairro Jardim Elisa.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que tal instrumento
de lazer se encontra muito vulnerável a questões climáticas, sendo que seus
usuários estão tendo dificuldade para a realização de suas atividades.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 27 de março de 2017.

________________________________________
MARIA ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA GOMES

Vereadora